Директору ПЛ № 51
Овчинниковой Г.А.

                                                                                  _______________________
                                                                                                                                                                                          фамилия,
                 _______________________
                                                                                                                                                     имя, отчество поступающего
_______________________

                                                                                    проживающего по адресу:

_______________________

_______________________

_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня на обучение на базе _____ классов для получения начального профессионального образования _____________ по
                                                                                                                                                                (впервые / не впервые)
профессии ______________________________, срок обучения __________.

С нормативно-правовыми документами, регламентирующими работу лицея (Уставом лицея, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации с приложениями по избранной для поступления профессии) ознакомлены:

_________________________________________________ / ________________
                                                      (фамилия, имя, отчество поступающего)                                                                   (подпись)
_________________________________________________ / ________________
            (фамилия, имя, отчество одного из родителей или законных представителей)                                               (подпись)

Оригинал документа государственного образца об образовании обязуюсь представить не позднее 31 августа 2012 года.

                                                                                                      _______________
                                                                                                                                                                                         (подпись поступающего)
«_____» _____________ 2012 г.                                                ________________
                                                                                                                                                                                         (подпись поступающего)
* * *

Оригинал документа государственного образца об образовании представлен
 «_____» _____________ 2012 г.                                             ____________________
                                                                                                                                                (подпись работника приемной комиссии)

Зачислен(а) на обучение по профессии _____________________________________
«_____» _____________ 2012 г.   ______________________________________
                                                                                                                                                               (должность, подпись)
Не зачислен(а) ________________________________________________________________
                                                                                                                                                                      (причина)
«_____» _____________________ г.  ___________________________________
                                                                                                                                                                (должность, подпись)